pitis ei demit, quod mulieri adbibendum monet,

quia ipsa non est imagoDei. Sed qiiid dicemusad

haec?cur et mulier non est imago Dei?videlur uli-

que hoc contrarium'esse illi quodin Genesidicilur:

jFect»;Deutthominemad imaginemDei, masculumet

feminamfecil eos(Gen.i). [Augustinus.]Quoder-go
vir est imagoDei, ut non velet caput, et non nmlier
ut velet? Sed credo hoc esse iu nalura htimanas

mentis, quoddicitApostolus. Et mysticeloquilurde

velatione; aliler enim nisi aliquod secretumrefera-

tur, inane est quod dicitur. Sicul enim non solum
veracissima ratio, sed eliam ipsius Aposlolidecla-
rat auctoritas, homo factus est ad imaginein Dei,
lion secundumformamcorporis, sed secandum ra-

j) tionalem mentem in qtta dicitur renovari in agni-
tione Dei ab eodera Apostolo : Renovaminispiriiu
mentisvestra, et induite novumItominemqui secvn-

dumDeumcreatus e*l (Epltes. iv). El alibi : Induiie

novum hominem qui renovatur in agnilione Dei,
sccutidumimaginemejus quicreavileum(Coloss.m).
Si (54) ergo spiritu mentis nostrse renovamur, el

ipse esl novus homo,qui renovalur inagnitione Dei

secundtiinimaginemejus qui creavit eum,nulii du-

bitimest hominemesse factum ad imaginem Dei,
iionsccundtimcorpus, neque secundumquamlibct
animi partem, sed secundtimrationalem nientem;

ubi polest esse cognitio Dei, ubi et nullus sexus

(35),1,1.,DeTrinilate.
(5-1).Id., Lneod
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cst, scilicet in spiritu mentis, sed idem est ibi fe- A

mina cum viro, et mulier cum viro, id est tola illa
substanlia una est iniagoDei, quia natura ipsa hu-
niana et ad imaginemDeifacta est et imago Dei, et

ipsa tota est imagoDei,quia in ulroque sexu iraago
Dei conipletur, a qua imagine fenrina non separa-
tur, sicul nec a gralia renovationis et reformalione

irnaginis Dei excludilur (55). Habet utique mulier
mentem suam rationaleni secundum quam ct ipsa
facta est ad imaginein Dei (56). Nihil ergo feminam
alienal a consorlio imaginis, quaeet in ipsa prima
condilionehonrinishabebat mentem rationalem, se-
cundum qtiam ipsa etiam facta est ad imaginem
Dei. Fecit ergo Deus hominemtotum ad imaginem
suam, hoc utique secundum spiritum; sed propter
unitalem conjucctionis inquil: Fecit Deushominem
ad imaginemDei.Et ne qujsquampularet solumspi-
ritum honrinis factum in quo imago Dei est, sub-
j'unxit : Masculumel feminamfecit eos, hoc secun-
dum corpus, ubi duo esse diseernuntur secundum
sexura, cum prius singularem ntimerum posuetil,
propler conjunctionisunitatem.